

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 5371

RUT: 71637200-6

FECHA DE EMISIÓN : 09/04/2024

Señor(es): FUNDACION OFICIO DIOCESANO DE EDUCACION CATOLICA

Vendedor: ROLANYER NEIRA

Atención a: .

Proyecto:

Giro: EDUCACIÓN PRIMARIA Y SECUNDARIA

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: PARIS 1455 RECREO - VIÑA DEL MAR

Condiciones de Pago: 30 DIAS

Medio de Pago: CREDITO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
PC14900	PACK 10 CAUDERNOS UNIVESITARIOS 100 HOJAS 7MM	5		\$14.900		\$74.500
7807265100871	CUADERNO COLLEGE ROSS 7MM PACK x 10 UNIDADES	5		\$11.900		\$59.500
8854556000524	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	60		\$1.690		\$101.400
7807265980275	GOMA DE BORRAR PLASTICA S-20 PROARTE	10		\$9.800		\$98.000
7891360592242	LAPICES GRAFITO 12unidades FABER CASTELL	50		\$2.890		\$144.500
7891360679189	LAPIZ FABER 12 COLORES LARGO TRIANGULAR MAS 3 ECOLAPICES GRAFITO	50		\$1.990		\$99.500
8000825540202	PEGAMENTO EN BARRA 21grs.GIOTTO NEW	120		\$790		\$94.800
4147215704005	FUNDAS OFICIO 100 unidades FULTONS	5		\$7.900		\$39.500
4147515006021	CARPETA CON 10 FUNDAS OFICIO NEGRA	5		\$2.900		\$14.500
PC14900	PACK 10 CAUDERNOS UNIVESITARIOS 100 HOJAS 7MM	5		\$14.900		\$74.500
5401178077408	MARCADOR SHARPIE PUNTA FINA SURTIDO	30		\$9.900		\$297.000
7453038477796	PLUMON PIZARRA POINTER NEGRO	240		\$690		\$165.600
124	GOMA EVA MEDIO PLIEGO GLITTER	70		\$990		\$69.300
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	50		\$990		\$49.500
10044	CARTULINA COLORES SURTIDOS	170		\$350		\$59.500
7807245028003	ARCHIVADOR LOMO ANGOSTO OFICIO BUHO	10		\$2.900		\$29.000
9555022836447	CHINCHES TOPEROL 30 UNIDADES HAND	1		\$790		\$790
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	30		\$990		\$29.700
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	20		\$1.900		\$38.000
6901234123456	PAPEL CON ADHESIVO PARA IMPRESION 100 PIEZAS	2		\$7.900		\$15.800
606110907217	LAMINAS PARA TERMOLAMINAR OFICIO 175MICRONES 100 UNIDADES MISTER OFFICE	2		\$16.900		\$33.800
7807209090107	CORRECTOR ROLLER TAPE KORES	15		\$990		\$14.850
3100265129809	TABLA SALVA CORTE 45CMS X 30CMS	1		\$9.900		\$9.900
3100200803313	GRAPADORA METALICA LAVORO	1		\$18.900		\$18.900
3100258628081	GRAPAS 53/8 LAVORO	1		\$1.900		\$1.900
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	20		\$1.900		\$38.000
7807265988264	TIJERA OFICINA 19cm.ISOFIT	5		\$1.990		\$9.950
5690161300498	BLOCK DE STICKERS	20		\$1.290		\$25.800
7891360592242	LAPICES GRAFITO 12unidades FABER CASTELL	6		\$2.890		\$17.340
7807265980275	GOMA DE BORRAR PLASTICA S-20 PROARTE	2		\$9.800		\$19.600
606110907217	LAMINAS PARA TERMOLAMINAR OFICIO 175MICRONES 100 UNIDADES MISTER OFFICE	2		\$16.900		\$33.800
30731	LAMINAS PARA TERMOLAMINAR CARTA 175 MICRONES 100 UNIDADES MISTER OFFICE	2		\$16.900		\$33.800
10044	CARTULINA COLORES SURTIDOS	30		\$350		\$10.500
606110863988	CINTA DOBLE CONTACTO 18MM MISTER TAPE	3		\$990		\$2.970
1990	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 100 MTS	3		\$1.990		\$5.970
K200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	100		\$250		\$25.000
4147215704005	FUNDAS OFICIO 100 unidades FULTONS	2		\$7.900		\$15.800
1291	PLUMON PERMANENTE SHARPIE AZUL ROJO NEGRO	72		\$1.290		\$92.880

41735	BARRA SILICONA 10 UNIDADES	1	\$1.790	\$1.790
7891360592242	LAPICES GRAFITO 12unidades FABER CASTELL	5	\$2.890	\$14.450
7807265991431	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	20	\$990	\$19.800
100	PAPEL VOLANTIN NACIONAL 55x76cm.20grs.	10	\$100	\$1.000
7453038477796	PLUMON PIZARRA POINTER NEGRO	60	\$690	\$41.400
7453038477802	MARCADOR PARA PIZARRA AZUL POINTER	60	\$690	\$41.400
7453038477819	MARCADOR PARA PIZARRA ROJO	60	\$690	\$41.400
3100003938182	MARCADOR PARA PIZARRA COLOR VERDE	60	\$690	\$41.400
7807210035531	MARCADOR PIZARRA ARTEL MORADO	60	\$990	\$59.400
3100004167604	GLOBOS 12 50 UNIDADES	4	\$2.900	\$11.600
3520093	PORTA CLIPS COLORES	4	\$990	\$3.960
T11	TIMBRE 11 GRABADO	1	\$12.900	\$12.900
4100015813001	PIZARRA CORCHO 60 90 CMS FULTONS	14	\$9.900	\$138.600

OBSERVACIONES: MATERIALES (INSPECTORIA/ CONVIVENCIA/ORIENTACION/UTP)

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$2.394.750
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$455.003
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$2.849.753